РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2019 с.Галанино №54

О внесении изменений в Постановление от 01.03.2018г №6 «Об обеспечении

исполнения осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ в

Галанинском сельсовете Казачинского района Красноярского края

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями

25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края

1. Внести дополнение в Постановление от 01.03.2018г №6 «Об обеспечении

исполнения осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ в

Галанинском сельсовете Казачинского района Красноярского края» Приложение № 3 читать в

новой редакции

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Галанинский вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ

Г лава Галанинского сельсовета Т.Е.Ритерс

Приложение

№3

Перечень объектов (предприятий, учреждений, организаций) для исполнения наказаний в виде

исправительных работ для осужденных на территории муниципального образования

Галанинский сельсовет

N

п/п

Наименование

предприятия,

учреждения,

организации,

индивидуального

предпринимателя

Адрес организации
Количество

рабочих мест

1

Казачинская

лесопромышленная

компания

с.Галанино ул. Карла Маркса 50 согласно штатного

расписания на

момент

направления

2 ГП КК Казачинское АТП с.Галанино, ул. Трактовая 40 1

3 ИП КФХ Розе А .Я. с.Галанино 1

4 ИП «Глава КФХА «Кахоров» с.Галанино 1

5. ООО «Сибирь-Инвест» с.Галанино 1